
 

 

UCHWAŁA NR XIX/330/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Gorzowie Wielkopolskim, 

stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, określenia wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 320 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXXVIII/686/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

23 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Gorzowie Wielkopolskim, stawek opłat 

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, określenia 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1602) w tabeli 

w poz. 9 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) poruszających się pojazdami oznakowanymi, użytkowanymi w celu realizacji zadań statutowych przez: 

- Hospicjum św. Kamila w Gorzowie Wielkopolskim, 

- Hospicjum domowe przy Nowym Szpitalu w Kostrzynie nad Odrą, 

- Hospicjum domowe „Zespołu Medycyny Paliatywnej DOTYK ANIOŁA” w Gorzowie Wielkopolskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 1546


		2025-06-23T14:03:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




